2021年１月 20日

サイオス株式会社

投資家様向けWeb会議型決算説明会開催のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、弊社 2020 年 12 月期 第４四半期決算説明会を以下のとおり開催することにいたしました。

ご多用中とは存じますが、ぜひともご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

【開催日時】

  2021年２月４日（木）午前 10時 00分から

【開催方式】

  Web会議システム「Zoom」を利用したオンラインによる開催

【対象】

  機関投資家、アナリストの皆様

※対象者以外の方に関しましては、お断りさせて頂く場合がございますので、予めご了承下さい。

【内容】

サイオス株式会社 2020年 12月期 第４四半期決算概況と今後の展開についての説明／質疑応答

【出席者】

  代表取締役社長 喜多 伸夫

専務執行役員  大塚 厚志

常務執行役員  小林 徳太郎

【ご参加方法】

  下記URLからお申込みください。

  参加お申込みURL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_asgyoHw9Sz2junzmKPCexQ

  申込締切：2021年２月１日（月）午前 10時 00分

【決算説明会資料】

  2021年２月３日（水）に下記ページにて公開予定です。

https://www.sios.com/ir/library/ir-documents.html

※決算説明会お申込みに関するお問い合わせ先は、keiki@sios.com までお問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます。

以上